. . GIUNTA REGIONALE DEI, LAZIO

ESTRATIO DAL PROCESSO VEREALE DELLA semora pen U 4 MAG. 199

oot 4 MAG. 1998 weria sEpe DRLLA REGIONE Lazio, Iy VA CRISTOFORO
v COLOMBO, 212 ST Z' RIVNITA LA GIUNTA REQIONALE, COST' COSTITUITA:
BADATCHT .Pieﬁra Iresidents FECERICCO  Manpizig Assassars
COSENTING Licnells Vige Fresidents HEEMANTNY Gilcuanni, "
ALFANNAT Livio Iszsessors - LUCTSEND Bistro h
AMAT] Mattao B MARRONT Angizla “
BEONATONTA SBalvatara - " META dicheieo -
CIOFFARELLI Francesco - FRIZIUTELLT 2 ¥ipcenze Lo
DCHATC Fasguala " ) :
%
ASSTSTE 7L SEGEETAZIO Tott. Saveric Cuccions.
....... CHISSIE
ASSEWTI
AMATI - CIOFFARELLL
DELIZERAZIONE W° 9{4 D\Yﬁi _
QGGETTS @ Gsi Ciwiei - Comuns di 5, Gragorio da Sasscla. ) Richissta ﬂ-::'i
akbattimansts del prersro 3 alicnazione al Egnsi cell'src-.]l - 13 & 24 ocomms Jde’la

l=gge regionzle ZT.1Z2.9&, n. BT,




L R ey T TR T ] alt UL Pl B B o) T, Bt T CEE L 2T e T g e b
R it L ELL e A S R R T Lt s e _x__‘j_-;._'-_:&?"ldhz 4 i

o ey

OGGETTO: UST CIVICT — Conune di S, Gregorio da Sassola. Richiesta di abbattimettto del
prezzo di alienazione ai sensi defl’art. 1~13° ¢ 14° comma della legge regionale 17/12/1996, n, 57.

Lﬁ. GIﬂNTA REGIONALE
Su proposta dell’ Assessore per lo Sviluppo del Sistema Agricolo e del Monda Rurale;
YISTA 2 LR, 171296, n 57,
VISTA laL.15.05.97 n 127:

VISTO ['art. | defla legge regionale n. S7/96 che al 13° & 14° comma prevede, la possibilita
da parte degli Enti interessati — mediante I’adozione di motivata deliberazione soggetta ad
approvazione della Giunta Regionale — di ridurre il prezzo di alienazione di terreni df proprieta
cellettiva oggetto di costruzioni non debitamente autortzzate, limitatamente ai cas] per 1 quali
su8sislona %etenninate condiziom e'o requisiti;

VISTA la deliberzzione n. 7 def 01.03.99 con la quale il Consiglio Comunale di S, Gregonio
da Sassola chiede I’abbattimento del prezzo di alienazione per 1 cast previsti dal 13° e 14° comma
del’art. 1 della LR 37/96 - all. A:

CONSIDERATO che ['abbatimento massime da concedere, parl al 40% def valore
stimato, & stato fissato, con precedenti deliberaziont in merito ed in armonia con il Commissariato
agli usi civict del Lazio in tema di legittimazioni, con fa nota n. 2570 del 31.05.9] dell’ Assessore
agli usi civici per questa Regione;

All'unanpimita
DELIBERA

11 Comune di 8. Gregono da Sassola & autorizzato ali*abbattimento del prezze di alienazigne
delle terre del demanio collettive nefla misura massima del 40% nei casi in cui sugsistono Ie
condizioni ed i requisiti previsti dal 13° e 14° comma dell’art. 1 della LR, 17, 12,86, n. 57 .

I proventi denvanti dall’applicazione def presente provvedimento dovranno essere versati
netla contabilitd “spectalt fruttifer”, per essere destinati alla esecuzione di epere di miglioramento
fondiario del restante demanio civico, all’acquistzione, ove possibile, di terre da assepnare al
demanic civico ed alla realizzazigne di opeére permanenti di interesse collettivo, al sensi del seconda
comma dell’art. 24 della legge 16.06.27, n. 1766, previa autorizzazione della Regione Lazio.

I presente provvedimenta non & soggeito a controllo ai sensi della’L. 1'5.135.?.?, n. 127,
! .t N

-

i —

i=

PRESIDENTE : F.io PIETRO BADALONI

TTIL SEGRETARION Fre Daut; Severio GUCCIONE -

-




